平成２６年１１月５日
 会  員  各  位

関西大学科学技術振興会
会長  紀和  隆

平成２６年度 第４回研究会および忘年会の開催について（ご案内）

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の運営、事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、平成２６年度 第４回研究会を下記のとおり開催したく、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

また、研究会終了後に忘年会を開催いたしますので、併せてご出席たまわりますようお願い申し上げます。

敬具

記

○ 日 時 平成２６年１１月２９日（土）１４：００～１７：００
※忘年会 １８：３０～２０：３０

○ 場 所 関西大学 校友・父母会館 ２階会議室

○ 研究会プログラム

 テーマ：「中小企業経営・マネジメントにおける新たな視点」

14:00～14:10  開会挨拶

科学技術振興会 会長 紀和 隆  氏

先端科学技術推進機構 機構長 石川 正司 氏

14:10～15:00  「公共施設マネジメントについて（仮）」

平井建設株式会社 代表取締役専務  平井 健嗣 氏

15:00～15:10  休憩

15:10～15:50  「中小企業のための知財支援制度とその支援機関」

産学官連携コーディネーター  石原  治 氏

15:50～16:00  休憩

16:00～16:45  会員企業のＰＲ
 アークレイ株式会社 ／他

16:45～17:00  閉会挨拶

【忘年会】
    場 所  イタリアンキッチン Ｓａ（大阪市北区梅田１－１－３ 大阪駅前第３ビルB2-38）

         ℡ 06-6347-6262

    時 間  18:30～20:30

    会 費  6,000円

    料 理  コース（10品） 飲み放題付き

以 上

※ 準備の都合上、ご出席の有無を、同封の「ＦＡＸ送付状」またはE-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、

１１月２０日（木）までにお知らせくださいますようお願いいたします。

○関連同封資料

・FAX送付状

・「産学連携賞」および「技術開発賞」の対象技術、製品等の募集について（ご案内）・応募申請書